

# 令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 武石利彦

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高	備考
	4/15		政務活動費受け入れ（4～6月分）	420,000		420,000	
1	4/27	事務費	文房具代		3,657	416,343	
2	4/29	事務費	コピー用紙		3,972	412,371	
3	5/17	事務費	文房具代		550	411,821	
4	7/8	資料購入費	書籍代		11,044	400,777	
	7/15		政務活動費受け入れ（7～9月分）	420,000		820,777	
5	8/19	事務費	コピー用紙		5,677	815,100	
6	8/19	事務費	整理棚		16,927	798,173	
7	9/30	資料購入費	書籍代		4,129	794,044	
	10/17		政務活動費受け入れ（10～12月分）	420,000		1,214,044	
	1/16		政務活動費受け入れ（1～3月分）	420,000		1,634,044	
8	3/3	広報広聴費	県政報告ポスティング他、作業料		150,000	1,484,044	
9	3/31	調査研究費	旅費 （令和4年4月分）		101,729	1,382,315	
10	3/31	調査研究費	旅費 （令和4年5月分）		103,537	1,278,778	
11	3/31	調査研究費	旅費 （令和4年6月分）		103,458	1,175,320	
12	3/31	調査研究費	旅費 （令和4年7月分）		116,071	1,059,249	
13	3/31	調査研究費	旅費 （令和4年8月分）		100,504	958,745	
14	3/31	調査研究費	旅費 （令和4年9月分）		92,832	865,913	
15	3/31	調査研究費	旅費 （令和4年10月分）		105,625	760,288	
16	3/31	調査研究費	旅費 （令和4年11月分）		214,765	545,523	
17	3/31	調査研究費	旅費 （令和4年12月分）		70,699	474,824	
18	3/31	調査研究費	旅費 （令和5年1月分）		111,682	363,142	
19	3/31	調査研究費	旅費 （令和5年2月分）		95,259	267,883	
20	3/31	調査研究費	旅費 （令和5年3月分）		42,676	225,207	

## 令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 武 石 利 彦

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高	備考
21	3/31	人件費	政務活動補助費（会計業務委託料）		187,000	38,207	
22	3/31	事務所費	宿所電気使用料 （令和4年5月～5年2月分）		33,359	4,848	
23	3/31	事務所費	宿所上下水道使用料 （令和4年8月、12月、5年4月分）		6,129	△ 1,281	
合 計				1,680,000	1,681,281	△ 1,281	